广东省·韶关市）（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）公示，因投标人自身原因未及时查阅的，由此引起的任何责任由投标人自行承担。

3.1.1
	构成投标文件的其他资料
	满足本招标项目评审要求的其他资料及投标人认为需要提交的其他证明材料。

3.2.1
	增值税税金的计算方法
	增值税税金按国家、省、市规定计算。

3.2.4
	最高投标限价
	□无

eq \o\ac(□,√)有，最高投标限价如下：人民币（含税）大写：叁佰零捌万元整（￥3080000.00元）。
备注：

1、投标报价超过最高投标限价为无效报价。

2、投标报价不得超过最高投标限价，各单项投标报价也不得超过各单项投标限价。
3、各单项或合计投标报价均按“四舍五入”原则精确到两位小数。

4、以上投标报价均为含税报价（增值税）。

3.2.5
	投标报价的其他要求
	1.各投标人在最高投标限价内根据企业自身实力进行含税总价报价（以元为单位，保留两位小数，第三位小数四舍五入）。

2.投标人在投标截止时间前修改投标函中的投标总价的，应同时修改第七章“投标文件格式”中投标报价表的相应报价。投标函及其附录与投标文件的其他部分就同一事项出现不一致的情况下，该事项以投标函及其附录的描述为准（招标文件另有约定的除外）。